

Årsredovisning

Masse & Bilal AB

559354-5246

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mazlum Bugurcu , Styrelseledamot
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet även gatukök, kaféer och korvkiosker och därmed förenlig verksamhet. Säte Svedala

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2112-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 6 290 476 | 4 300 883 | -1 |
| Resultat efter finansiella poster | 451 168 | 287 927 | -5 456 |
| Soliditet % | 45 | 30 | 98 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat försäljning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | -5 456 | 225 328 | 244 872 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 225 328 | -225 328 | 0 |
| - Årets resultat | | | 357 966 | 357 966 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 19 872 | 357 966 | 402 838 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 19 872 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>357 966</i> |
| <i>Summa</i> | <i>377 838</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 240 000 |
| Balanseras i ny räkning | 137 838 |
| <i>Summa</i> | <i>377 838</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 6 290 476 | 4 300 883 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 0 | 13 600 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 6 290 476 | 4 314 483 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -2 771 968 | -2 000 318 |
| Övriga externa kostnader | -784 403 | -461 891 |
| Personalkostnader | 2 -2 243 815 | -1 534 920 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -32 000 | -32 000 |
| Summa rörelsekostnader | -5 832 186 | -4 029 129 |
| Rörelseresultat | 458 290 | 285 354 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 7 844 | 3 354 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -14 966 | -781 |
| Summa finansiella poster | -7 122 | 2 573 |
| Resultat efter finansiella poster | 451 168 | 287 927 |
| Resultat före skatt | 451 168 | 287 927 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -93 202 | -62 599 |
| Årets resultat | 357 966 | 225 328 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 69 600 | 92 800 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 26 400 | 35 200 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>96 000</i> | <i>128 000</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 96 000 | 128 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 13 600 | 13 600 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | <i>13 600</i> | <i>13 600</i> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 217 687 | 31 997 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 34 387 | 31 645 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>252 074</i> | <i>63 642</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 514 941 | 559 622 |
| Redovisningsmedel | | 9 165 | 43 586 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>524 106</i> | <i>603 208</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 789 780 | 680 450 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 885 780 | 808 450 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 19 872 | -5 456 |
| Årets resultat | 357 966 | 225 328 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 377 838 | 219 872 |
| Summa eget kapital | 402 838 | 244 872 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 79 746 | 102 524 |
| Skatteskulder | 77 766 | 19 372 |
| Övriga skulder | 177 890 | 275 875 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 147 540 | 165 807 |
| Summa kortfristiga skulder | 482 942 | 563 578 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 885 780 | 808 450 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|--|---------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 6 | 6 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 116 000 | - |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 116 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 116 000 | 116 000 |
| Ingående avskrivningar | -23 200 | - |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -23 200 | -23 200 |
| Utgående avskrivningar | -46 400 | -23 200 |
| Redovisat värde | 69 600 | 92 800 |

Föregående års not 3 är felaktig, sammanslagning av både maskiner och inventarier i samma not

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|---------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 44 000 | - |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 44 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 44 000 | 44 000 |
| Ingående avskrivningar | -8 800 | - |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -8 800 | -8 800 |
| Utgående avskrivningar | -17 600 | -8 800 |
| Redovisat värde | 26 400 | 35 200 |

UNDERSKRIFTER

Malmö

Mazlum Bugurcu

Mazlum Bugurcu

2025-06-30